

## اخبار

رئیس‌جمهور در دیدار وزیر خارجه ارمنستان:

### تغییر ژئوپلیتیک در قفقاز

#### رانمی‌پذیریم

سیدابراهیم رئیسی ظهر روز دوشنبه با آارات میرزویان وزیر خارجه ارمنستان دیدار کرد. رئیس‌جمهور در این دیدار با تأکید بر ضرورت حل مسائل منطقه‌ای توسط کشورهای منطقه تصریح کرد: دخالت بیگانگان فقط مسائل را پیچیده‌تر می‌کند و جمهوری اسلامی ایران با حمایت از مذاکرات صلح بین ارمنستان و آذربایجان، امیدوار است این مذاکرات باعث استقرار و تقویت صلح، امنیت و آرامش هر چه بیشتر در منطقه شود.رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه تغییر ژئوپلیتیک و جابه‌جایی مرزهای کشورهای منطقه را نمی‌پذیرد، افزود: ایران از حق حاکمیت و تمامیت ارضی تمام کشورهای منطقه حمایت می‌کند.
حجت‌الاسلام رئیسی بر اهمیت ارتقای هر چه بیشتر سطح روابط ۲ کشور نیز تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران مانعی پیش‌روی گسترش روابط با ارمنستان نمی‌بیند.
در این دیدار آرات میرزویان وزیر خارجه ارمنستان نیز ضمن قدردانی از مواضع ایران در قبال تحولات منطقه قفقاز تصریح کرد: ارمنستان هیچ‌گاه سکوی اقدامات ضدایرانی نخواهد شد و همواره بر گسترش امنیت و آرامش منطقه‌ای تأکید دارد وزیر خارجه ارمنستان روابط با جمهوری اسلامی ایران را برای کشورش بسیار پراهمیت دانست و بر افزایش مرادوات دیپلماتیک میان ۲ کشور و تقویت و تعمیق روابط فیما بین تأکید کرد.
■ ■ ■

### شهادت ۲ مأمور پلیس شهرستان ایزده درگیری با سارقان

فرمانده انتظامی شهرستان ایزده از شهادت ۲ نفر از ماموران جان برکف این شهرستان در درگیری با سارقان مسلح خبر داد. سرهنگ هدایت شهپازی درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: ماموران پاسگاه انتظامی هلاچیان در اجرای حکم دستگیری سارقان مسلح در مخفیگاه‌شان واقع در روستای بیشه شیرین وارد عمل شدند. وی افزود: سارقان به محض مشاهده ماموران اقدام به تیراندازی کردند که در آتش متقابل یکی از متهمان به‌هلاکت رسید فرمانده انتظامی شهرستان ایزده ادامه داد: در این درگیری ۲ نفر از ماموران پلیس به نام‌های ستوان یکم علی غلامی و ستوان سوم سلمان غریبی به شهادت رسیدند.
■ ■ ■

### دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست دوستان بریکس: فقدان قوانین در حوزه سایبر موجب مداخلات ناامن‌کننده آمریکاشده‌است

علی‌اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان که برای حضور در نشست دبیران شورای امنیت ملی اعضای بریکس به آفریقای جنوبی سفر کرده‌است، در جمع اعضای این نشست مواضع جمهوری اسلامی ایران درباره امنیت سایبری را تشریح کرد.
علی‌اکبر احمدیان در ابتدای سخنان خود ضمن اعلام تشکر جمهوری اسلامی ایران از ابتکار رئیس‌جمهور و مقام‌های عالی جمهوری آفریقای جنوبی بابت تشکیل این نشست و دعوت از ایران ابراز امیدواری کرد با همکاری و مساعدت تمامی اعضای بریکس روند پذیرش درخواست جمهوری اسلامی در این مجموعه مهم و اثرگذار آغاز شود و به سرعت به انجام برسد. وی تأکید کرد:بی تردید پیوستن کشورهای همچون جمهوری اسلامی ایران، عربستان سعودی و ونزوئلا می‌تواند سهم بریکس از ذخایر انرژی جهان را به سطح ممتازی ارتقا دهد. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در ادامه گفت: فضای سایبر، زیست بومی بر خاسته از ترکیب چند نوع فناوری نوین است که به موازات زیست‌بوم واقعی و فیزیکی موجود، با ماهیتی نو و به صورت دیجیتال در ابعاد مختلف به‌سرعت در حال رشد و توسعه بوده و تقریباً همه حوزه‌های فعالیت‌های جوامع بشری را تحت تاثیر قابلیت‌ها و مزایای خود قرار داده، به‌گونه‌ای که از یک سو آن را کاملاً متمایز از دوران‌های گذشته حیات انسانی ساخته و از سوی دیگر، شاید زندگی انسانی بدون آن ناممکن باشد. وی افزود: از چالش‌های حوزه سایبر استفاده برخی کشورها از سامانه‌ها و سیستم‌های نوین، نخستین روز از آغاز بازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداپایان حریم ولایت ۱۴۰۲، روز یکشنبه با رمز یا حسین(ع) در منطقه عمومی انارک اصفهان با حضور پایگاه‌های نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور ۹۲ فروند از انواع هواپیماهای شکاری و بمبافکن، تیرباری سنگین و نیمه‌سنگین، سوخترسان، شکاری رهگیر و شناسایی، گشت هوایی و هواپیماهای بدون سرنشین وارد مرحله اصلی و فاز عملیاتی شد.
امیر سرتیپ دوم رودباری در ادامه افزود: انهدام اهداف مهم و حیاتی نیروهای تیرمبیشه در نقش دشمن توسط هواپیماهای F4 و بمبافکن‌های سوخو ۲۴ با موشک‌های بهینه شده و نفلظرن، راکت‌های بومی ساخت داخل در شب، انهدام اهداف زمینی با پهپاد آرش مجهز به سر جنگی، عملیات سوخت‌گیری هوایی توسط جنگنده‌های F14 و تانکر سوخت‌رسان بوئینگ ۷۰۷، عملیات جنگ الکترونیک و آزمایش انواع سامانه‌های پیشرفته ارتباطی با موفقیت در این رزمایش انجام شد. همچنین در مراحل عملیاتی این رزمایش جنگنده بمبافکن‌های F4 با شلیک موشک‌های ارتقا یافته نفلظرن و دور ایستای قاصد تولید شده نیروی هوایی ارتش، اهداف زمینی را مورد اصابت قرار دادند و پرنده‌های بدون سرنشین آرش، مجهز به سر جنگی اقدام به عملیات انهدامی علیه استحکامات دشمن پرداخته و این اهداف را با موفقیت منهدم کردند.
سختگوی بازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فداپایان حریم ولایت در ادامه خاطرنشان کرد: بمباران سنگین هوا به زمین توسط هواپیماهای بمبافکن فانتوم در ارتفاع پست، استفاده از فلر توسط هواپیما F4 برای روشنایی صحنه نبرد و انهدام اهداف زمینی و هوایی توسط جنگنده‌های F4 و هواپیما رهگیر میگ ۲۹ با موشک‌های بهینه شده و ارتقا یافته در محیط واقعی جنگ الکترونیک، از سایر اهداف مراحل عملیاتی رزمایش بود.
وی در ادامه افزود: هواپیماهای F5 و F4 مجهز به موشک‌های نفلظه‌زن و راکت و هواپیماهای F7 مجیز به بمب‌های هوشمند، نفلظرن و دور ایستای

**گروه سیاسی:** ماه‌ها از پایان آشوب‌های پاییز سال گذشته که به بهانه فوت مهسا امینی در برخی نقاط کشور به راه افتاد می‌گذرد اما لیدرهای پشت‌برده جریان آشوب و ترور، همچنان به دنبال انتقام ناکامی خود از مردم هستند. همزمان با آغاز ماه محرم و ایام عزاداری سیدالشهدا(ع)، جریان رسانه‌ای ضدایرانی با تحریک و ترغیب پیاده نظام خود برای هتک حرمت ایام عزاداری امام حسین(ع)، سعی در حاشیه‌سازی و سپس ایجاد آشوب داشت. در همین رابطه می‌توان به مواردی از بی‌حرمتی پیاده نظام آشوب به هیأت‌های عزاداری و پرچم عزای سیدالشهدا(ع) اشاره کرد که البته ناکام ماند اما این تنها پروژه جریان آشوب و ترور نبود. روز گذشته وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای از خنثی‌سازی پروژه خرابکاری تیم‌های تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی خبر داد. متن بیانیه وزارت اطلاعات در ارتباط با این موضوع به شرح زیر است: «با عرض تسلیت ایام سوگوارای حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام و خاندان مطهر و یاران باوفایش و نیز عرض تسلیت شهادت ۴ تن از ماموران خدم پولیس راه جنوب شرق کشور به کلیه دلآوردان حافظ امنیت ایران اسلامی، به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:

اعضای شبکه گسترده تروریستی که قصد انجام اقدامات متعدد خرابکارانه در استان‌های تهران، کرمان، اصفهان، کهگیلویهو بویراحمد، کردستان و مازندران را داشتند، توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) در استان‌های مذکور شناسایی و بازداشت شدند. اعضای این شبکه که به واسطه کالون‌های تروریستی مستقر در کشورهای دامارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس متصل هستند و توسط آن رژیم حمایت مالی و تجهیزاتی می‌شدند، در آستانه ماه محرم قصد انجام چند عملیات تروریستی در استان‌های یادشده را داشتند. ازجمله برنامه‌ریزی اقدام انفجاری در محل مزار «سپهبد مجاهد شهید حاج‌قاسم سلیمانی(ع)» و نیز در برخی مراکز جمعیت مردمی و اماکن سوخت‌گیری، همچنین انفجار دکل‌های برق و ایستگاه‌های گاز به منظور اختلال در تأمین نیازهای داخلی و صادراتی و اهداف دیگری از این قبیل. از این هسته‌ها ۴۳ بمب با قدرت تخریب بالا و قابلیت کنترل از راه دور، کشف و خنثی شد. از بمب‌های پیش‌گفته ۲۰ بمب ویژگی برتلی دارند که به قصد استفاده از آنها علیه هیئات و تکایا آماده شده بودند. علاوه بر این چند خانه تیمی، انواع سازمان‌های تروریستی، چاشنی‌های مربوطه، انواع مواد شیمیایی صنعتی و مواد پیش‌ساز انفجاری، کیت‌های الکترونیکی، ریموت‌های کنترلی برای هدایت انفجار از راه دور، فرتیله‌های انفجاری، چندین قبضه کلت کم‌ری، سلاح‌های شکاری ساچم‌زن و مقادیر فراوان سلاح سرد و ابزارهای صرفاً با کاربرد در اغتشاشات خیابانی کشف و ضبط شد.

اعضای هسته‌های بازداشت‌شده پیش از این نیز به عنوان اقدامات آزمایشی و توان‌سنجی برای ارائه به کارفرمایان مستقر در دانمارک و هلند، چند عملیات ایدایی انجام داده و عکس و فیلم آنها را برای رسانه‌های تروریستی مستقر در اروپا و آمریکا ارسال کرده بودند، همچون پرتاب کوکتل مولوتف به ساختمان‌های دولتی، حملاتی به پایگاه‌های بسیج، آتش زدن چند بانک، چند دستگاه بالبریک، اتوبوس‌های شهری، آنتن‌های مخابراتی، ایجاد انفجار در مقابل دفتر یکی از مراجم قضایی در ساری، نصب پرچم رژیم موقت صهیونیستی و پرچم‌های منتسب به گروهک‌های

سلطنت‌طلب در محل‌های مختلف و…

این تروریست‌ها اخیراً قصد ورود به فاز عملیات وسیع خرابکارانه را داشتند که با هوشیاری و تله‌گذاری جان‌برکفان گمنام و فداییان ایران اسلامی از عملیات تروریستی آنها پیشگیری شد. وزارت اطلاعات همچنان که قبلاً نیز اعلام کرده است، حق خود را در تعقیب تروریست‌های نیابتی در فراسوی مرزهای کشور، محفوظ دانسته و اقدامات مقتضی علیه حامیان تروریسم را همچنان در دستور کار خود خواهد داشت. همچنین به کشورهایی که با داعیه حمایت از حقوق بشر، آگاهانه به پایگاه و مأمن رسمی و آشکار تروریسم تبدیل شده‌اند هشدار می‌دهد تروریست‌ها هیچ‌گاه به حامیان خود وفادار نمانده‌اند و میزبانی از جانیان حرفه‌ای، همیشه هزینه‌بر بوده است.

در پایان از هیئات، تکایا و سایر مجالس عزاداری و از کلیه عزاداران حسینی استدعا دارد در این ایام ضمن دعا برای شکست توطئه‌های دشمنان و موفقیت مردرزان و محافظان امنیت کشور، همچون گذشته با هوشیاری کامل، ضمن همکاری با خادمان جان برکف خود و محافظان امنیت کشور، هر مورد مشکوک را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (۱۱۳) یا نیروهای امنیتی، نظامی و بسیجی حاضر در محل گزارش کنند.»

#### ■ جزئیاتی از ضربه سنگین امنیتی سه بزرگ‌ترین تیم تروریستی ۲۰سال گذشته داخل کشور

بنا به گزارش فارس، یک منبع آگاه در تشریح اقدامات این تیم تروریستی و نحوه شناسایی آنها گفت: ما در برخورد با ضدانقلاب با یک جهش در شیوه کنشگری آنها مواجه هستیم. این جریانات اخیراً با شبکه‌سازی‌های مجازی به دنبال تشکیل تیم‌های مختلف تروریستی در داخل کشور هستند. آنچه امروز اعلام شد، ضربه‌ای بود که اخیراً به بزرگ‌ترین شبکه تروریستی ۲۰سال گذشته فعال داخل کشور رژیم‌مقدونیت این تیم‌ها در مختلف در جهت التهاب آفرینی، افزایش خشونت و ایجاد جنگ



شهری در ایران بوده است. این مقام امنیتی افزود: سرپل‌های این تیم‌ها در کشورهای همسایه مستقر شده بودند و تسلیحات و تجهیزات لازم را از همان کشورها در اختیار عوامل داخلی خود قرار می‌دادند. مهم‌ترین ویژگی این جریانات، تمایل شدید آنها به شبکه‌سازی و افزایش رنگ خشونت در جامعه ایران بوده است. وی افزود: ریشه ماجرا به سال گذشته بازمی‌گردد، زمانی

که رویکرد ضددینی شدت توسط ضدانقلاب پیگیری شد و پس از آن نیز در فضای مجازی برخی شبکه‌ها به دنبال تداوم همان رویکرد بودند. در این راستا ۲ نفر از عوامل ضدانقلاب فعالیت‌های خود را در فضای مجازی به سمت شکل دادن شبکه‌های اجتماعی برای اقدامات تروریستی جهت‌دهی کردند. شاهین زحمت‌کش با نام فضای مجازی شاهین‌لو یکی از این ۲ نفر بود. شاهین‌لو خود متولد ۱۳۶۲ در زندان است. زمانی که مادرش به جرم نفاق در زندان بود و پدرش نیز از منافقینی بود که در سال ۱۳۶۱ اعدام شد. فرد دیگر هم که در فضای مجازی عامل جریانات ضدانقلاب قرار گرفته، تدین طهماسبی است که کارمند اسبق وزارت امور خارجه و فراری از کشور است. این مقام آگاه افزود: شاهین‌لو سال ۱۳۹۵ به دانمارک رفت و از آنجا تلاش کرد با سازماندهی برخی افراد در داخل و هدایت آنها در اقدامات تروریستی موثر واقع شود. البته ابتدای فعالیت این جریان چندان موثر نبود و در حد نصب پرچم و آتش زدن عباربانک و… بود که همان‌ها هم از ابتدا تحت ضربه سربازان گمنام امام زمان قرار گرفت. جالب اینکه در میان پرچم‌های نصب شده، پرچم رژیم صهیونیستی و پرچم سلطنت‌طلبان مورد تأکید این جریان بود

اما آنچه باعث شد این شبکه تحت ضربه بروند این بود که از یک بازه‌ای به بعد اینها وارد فاز تروریستی شدند که نخستین اقدام‌شان تلاش برای بمب‌گذاری در مزار حاج قاسم بود. علت این مساله هم اهمیت خود حجاج قاسم به عنوان نماد مبارزه با رژیم صهیونیستی است و این جریانات می‌خواستند یک نماد

#### آمادگی ایران برای صادرات رادیدواروها به ترکیه

حجابی کر لانگیج، سفیر ترکیه در ایران روز گذشته با محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس سازمان انرژی اتمی در این در دیدار گفت: با توجه به تجارب ما در زمینه ساخت و نگهداری از نیروگاه اتمی، آماده همکاری با ترکیه در زمینه انرژی نوری متخصص هسته‌ای هستیم. وی افزود: با توجه به تجارب پیشین ۲ کشور انتظار می‌رود شاهد همکاری‌های مجدد در زمینه صادرات رادیدواروهای ایرانی به ترکیه باشیم.

**بزرگ‌ترین تشکیلات تروریستی ۲۰سال گذشته در داخل ایران زیر ضربه سربازان گمنام امام زمان(عج) قرار گرفت**

# کشف شبکه بزرگ بمب‌گذاری

**چندین دپو شامل صدها بمب از این شبکه تروریستی کشف شده است**

مهم‌را سر دست بگیرند و با آن عملیات روانی خود را پیش ببرند وی درباره دیگر عملیات‌های این تیم‌ها گفت: یکی دیگر از عملیات‌هایی که این تیم‌ها اقدام به آن کردند، تلاش برای انفجار مرکز تقویت فشار گاز در ۵۰ کیلومتری یاسوج همزمان با سفر رئیس‌جمهور محترم به این استان بود. اگر این اتفاق می‌افتاد، گازرسانی در بخش‌هایی از کشور دچار اختلال می‌شد که این تصویر توقیف پراپدسیاه که امروز هم منتشر شد مربوط به همین ماجراست. این پرابد یک خودروی کاملاً تجهیز شده بود که هم امکانات رفاهی برای اقامت در داخل کابین آن طراحی شده بود و هم تجهیزات نوین ثبت GPS، ارسال تصاویر ماهورامی و… روی آن نصب شده بود. شیوه عملکرد این تیم‌ها نیز به این نحو بود که ابتدا مهمات در مناطقی جاسازی می‌شد و تیم عملیات بعداً آنها را از این مکان‌ها استخراج می‌کرد و آماده عملیات می‌شدند. دستگیری این فرد هنگامی بود که می‌خواست اقدام به استخراج این مهمات کند. این مقام آگاه گفت: در استان‌های مختلف این تیم‌ها دپوی مهمات داشتند. مثلاً در تهران بیش از ۸۰ مورد دپو داشتند که همه کشف و استخراج شد. با در استان فارس بیش از ۱۰۰ مورد دپو انجام شده بود که اینها نیز کشف و استخراج شد. این تیم‌ها در کرمان به دنبال این بودند که برخی مغازه‌ها را با بمب‌های پرتابی منفجر کنند که باز هم آنجا تحت ضربه رفتند و نتوانستند اقدامی را پیش ببرند.

این مقام مطلع درباره تجهیزات و شیوه عملکرد تجهیزات این تیم‌ها نیز گفت: کشفیات متعددی داشتیم که از جمله آنها می‌توان به ۴۲ بمب آماده انفجار، ۵۵ چاشنی انفجاری، ۲۰ بمب پرتابی برای جمعاعت، بیش از ۱۰۰ کیلو مواد پیش‌ساز انفجاری مانند گوگرد، منیزیم، اوره، نیترات پتاسیم، اسید سولفوریک، آب اکسیژنه ۳۵ درصد، ۱۸ کیت الکترونیکی، ۵ ریموت کنترل بسا برد بالا (۶۰۰ متر)، ۲۵ متر فرتیله، ۴ قبضه کلت، پرچ‌های متعدد دست‌ساز برای زمینگیری کردن پلیس و… اشاره کرد. این افراد محظفه‌هایی را که تصاویرش نیز منتشر شده است به مواد C می‌شنند و با ایجاد شیار روی بدنه این بمب‌ها باعث می‌شدند حین انفجار این بمب‌ها تبدیل به ترکش‌های کوچک تر شود و کشندگی بالاتری داشته باشد. همچنین این بمب‌ها با مواد شیمیایی ساخته می‌شد که حین انفجار با ایجاد حرارت بالا باعث ذوب شدن افراد اطراف این بمب‌ها شود و باز هم ضربه کشنده‌ای به بمب‌ها بالا برود.

وی درباره حمایت‌های مالی انجام شده از این تیم‌ها گفت: مبالغ بالای از وزیرها به افراد مختلف انجام شده که تاکنون ۷۰۰ میلیون تومان از این مبالغ شناسایی شده است. این مقام آگاه در پایان خاطرنشان کرد: مردم کشورمان بدانند تمام نیروهای امنیتی کشور شبانه‌روز با استعانت از امام زمان(عج) و با هدایت امام امت اجازه نخواهند داد مردم آزاده ایران دچار لطمه‌ای بشوند. تمام سربازان این مردم با تمام توان در برابر تمام ظلمان جهان خوارنهاد ایستاد و هر فرد، جریان و دولتی که در کنار تروریست‌ها قرار بگیرد، حتماً هزینه آن را پرداخت خواهد کرد. در همین مورد شما ببینید خود تدین طهماسبی در مصاحبه رسانه‌ای خود می‌گوید تحت حمایت پلیس هلند است و پلیس هلندی برای تأمین امنیت او اقدام کرده است. با فرد دیگر که در دانمارک است با همین شیوه‌ها در حمایت یک دولت قرار دارد. این دولت‌ها بدانند این حمایت‌ها بدون هزینه نخواهد بود.

**یازدهمین رزمایش «فداییان حریم ولایت» با انجام عملیات‌های موفق از سوی جنگنده‌ها و پهپادهای نیروی هوایی ارتش به پایان رسید**

## اقتدار هوایی

نیز تصریح کرد: جا دارد از زحمات و تلاش‌های فرمانده نیروی هوایی ارتش و یکایک هم‌رزمانم در تمام رسته‌ها تشکر کنم که چنین عملیات‌های ارزشمندی را با دقت تمام انجام دادند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به نقاط قوت نیروی هوایی ارتش، بیان کرد: نیروی هوایی ارتش نسبت به بازآمد، بهینه‌سازی و نوسازی تجهیزات مهم و راهبردی خود با تکیه بر تعهد و تخصص جوانان و دانشمندان در تعامل با سازمان‌های صنایع دفاعی و شرکت‌های دانش‌بنیان به خودکفایی رسیده و توانایی امروز نیرو با سال‌ها و دهه‌های گذشته قابل مقایسه نیست. سرلشکر باقری همچنین ابراز امیدواری کرد: توان، آمادگی و هوشیاری نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران دالماً ارتقا خواهد یافت و روزهای امیدبخش‌تری را پیش رو خواهد داشت.

#### ■ پیام رزمایش اقتدار هوایی، صیانت از منافع ملت است

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش نیز در حاشیه این رزمایش با تسلیت ایام عزاداری حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) گفت: خداوند بزرگ را شاکرم که تمام برنامه‌های روزانه و شبانه رزمایش اقتدار هوایی فداییان تیز ولایت در حوزه‌های مختلف با دقت و سرعت عمل خلبانان تیز پرواز و کل‌کارکن فنی متعهد و متخصص نیروی هوایی ارتش با هواپیماهای باسرنشین و پهپادها انجام شد. وی در ادامه اظهار کرد: پیام این رزمایش، پیام آمادگی و اقتدار برای پاسداری از استقلال، تمامیت ارضی و آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی و صیانت قاطع از منافع ملت بزرگ ایران، تقویت و ارتقای همکاری‌های منطقه‌ای و آتش خشم برای دشمنان جمهوری اسلامی ایران است.

فرمانده کل ارتش خاطرنشان کرد: به لطف خداوند و همت فرمانده و خلبانان جوان و متحیر نیروی هوایی، مراحل مختلف این رزمایش درواری و سالانه منطبق با برنامه‌های آموزشی و عملیاتی در حضور داروان و ارزیابان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) انجام شد. وی تأکید کرد: از مهم‌ترین نتایج رزمایش‌های نیروهای مسلح، ارتقای آمادگی روحی و رزمی، بازداشتن دشمنان از هرگونه تعدی و به تمامیت ارضی و منافع ایران و مردم است. وی همچنین در واکنش به اعلام آمریکا برای اعزام تعدادی جنگنده و یک ناو جنگی به منطقه گفت: آمریکایی‌ها سالیان سال با خیالات واهی در منطقه حضور پیدا کرده و رفت‌اند اما امنیت این منطقه فقط با مشارکت کشورهای منطقه پایدار خواهد شد.

امیر سرلشکر موسوی تأکید کرد: حضور نیروهای فرمانطقه‌ای و یک جناح ایجاد نامنی و خسارت برای مردم و کشورهای منطقه نتیجه‌ای نخواهد داشت.